



Medlemsinfo januari 2014

Inbjudan extra stämma 24 feb

DATUM

29 januari 2014

Varing sydost fiber ekonomisk förening

BANKGIRO
469-9922

POSTADRESS
c/o Ingela Eriksson
Varing Östergården I
54196 VÄRING

TELEFON
0500-440505

E-POST
varingsydostfiber@varing.se

HEMSIDA
varing.se

ORGANISATIONSNUMMER
769627-1399

Välkommen som medlem i Varing sydost fiber ekonomisk förening. Vi har nu fått in över 140 medlemsansökningar och cirka 700 000 kr i medlemsavgifter och delinsatser. Målet är att alla fastighetsägare snarast lämnar in sitt Ja eller Nej till medlemskap så att vi är säkra på att alla fått information och tagit ställning. Saknar vi din betalning och Ja - medlemsansökan eller Nej - avstår önskar vi få detta snarast. Adress och bankgironummer finns till vänster.

På hemsidan www.varing.se finns till vänster en rubrik där all info om föreningen ligger samlad. Där finns också info om annat som händer i bygden. Hjälp oss gärna göra den mer informativ om sådant som man vill läsa om. Ge oss återkoppling på vad.

Bidrag från Jordbruksverket/EU och Post- och telestyrelsen är nu beviljade och klara. Vi får 50 % av våra godkända, budgeterade kostnader. Budgeten ligger på över 9 miljoner kronor. Vi väntar på besked om vi beviljas kommunal borgen.

Upphandling måste ske som en offentlig upphandling med många specifika krav. Den är nu igång så att grävarbetet kan starta tidig vår. Vi måste upphandla både markarbeten och kommunikationsoperatör. Allt skall vara klart under 2014 så det blir intensivt för både styrelse och medlemmar att planera, underlätta och genomföra. Meddela oss vad du kan hjälpa till med.

Ekonomi är i dagsläget svår att förutsäga i detalj. Det är flera faktorer som avgör, t ex antalet medlemmar, avtal med grävare och kommunikationsoperatör, mark-beskaffenhet och avtal, oförutsedda händelser, samråd och miljöhänsyn. För den som använder sig av internet, telefoni och TV-tjänster är målet att det skall bli säkrare, snabbare och mer prisvärt och att investeringen skall betala sig på några år. Fastighetens värde stiger med bra bredband. Kopparnätet kommer på sikt att försvinna på landsbygden. Vår bedömning är att 25000 kr ska täcka insats och anslutningsavgift för dem som går med i ett första skede. När vi räknat på vilka kostnader det kan bli om en fastighet vill ansluta sig om några år så hamnar vi på drygt 80000 kr, då alla kostnader skall bäras enskilt av den som efteransluter sig. Om man har fler än ett hus inom 100 m, på samma fastighet, räknas de som sekundär byggnad och får en kraftig rabatt för separat anslutning. Det bör räcka med 5000 kr per sekundär byggnad/lägenhet. Om man inte anser sig behöva fiber nu men vill vara säker på att få det till rimlig kostnad inom några år kan man senarelägga själva anslutningen och slipper då de flesta löpande kostnaderna redan nu. Insats och medlemsavgift betalas samma som för andra. Kvittens och medlemsbekräftelse är utsänt till i stort sett alla, via mail eller brev.

Inbetalningar: första delen 5000.- delinsats och 300.- medlemsavgift skall vara gjord. Nästkommande planeras bli 5000.- 28 februari, 5000.- 30 april och resterande den 31 augusti.

Extra stämma planeras till 24 februari, i Värings församlingshem, då vi informerar om hur långt vi kommit med olika frågor, som upphandling, olika alternativ kring kommunikationsoperatör samt fyllnadsval. Vi informerar om detta via e-post och på varing.se. Håll dig informerad! 24 februari är sista dagen för att du får samma pris som andra. Anmäler du dig senare tillkommer de merkostnader som blir för att vi får göra om våra underlag och det bedöms i varje enskilt fall. Det kan gälla tusentals kronor.

Tack för att du tar aktiv del i landsbygdsutvecklingen på ett sätt som gynnar såväl bygden som ditt eget hushåll. Kontakta oss för att berätta vad du kan bistå med i arbetet samt frågor och synpunkter.

Styrelsen hälsar dig välkommen genom

Ingela Eriksson, ordförande.